pašto adresas info@jurkeda.lt; maitinimas@jurkeda.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo 
dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

IŠ VISO
PVM (21 proc.)

IŠ VISO su PVM

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6288,01  Eur.(šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 
eurai 01 euro ct.) Eur.

(suma skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1091,31 Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. 
Nr.
1.
2.

Įmonės savininkė 
  (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)